令和 年 月 日

（寄付申込者）

〒 －

住 所

電 話 番 号

氏 名

印

１ 金 円

２ 令和 年 月 日

３ 学校法人 北海道立正学園

４

（様式１-１）

寄 付 金 払 込 期 日

　理 事 長　　堀　水　　享  殿

学校法人　北海道立正学園

寄 付 金 の 額

寄 付 先 学 校 法 人

　所得税法施行令第217条 第1項第1号の2､第3号又は第4号及び法人

税法施行令第77条第1項第1号の2 第3号又は第4号に掲げる特定公益

増進法人である、学校法人  北海道立正学園に下記のとおり寄付を

申し込みます。

個　人　寄　付　申　込　書

寄 付 の 目 的